
- 1 -

鄂尔多斯市文化和旅游局“双随机”抽查结果公示

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 德*金 执法证号 05090021***

姓名 贾* 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111005

检查场所 内蒙古新世纪康辉国际旅行社有限责任公司鄂托克旗分公司

检查地址 内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克旗乌兰镇西鄂尔多斯路北万国商

业广场 A108户

检查事项 1.对本行政区域内旅游市场的监督检查

现场检查情况 因疫情停业.

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 11日

检查人员 姓名 德*金 执法证号 05090021***

姓名 贾* 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111005

检查场所 鄂尔多斯市金草原旅行社有限公司

检查地址 内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂前旗敖镇沙日特拉西街

检查事项 1.对本行政区域内旅游市场的监督检查

现场检查情况 因疫情停业.



- 2 -

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 朱* 执法证号 05090021***

姓名 苏* 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111003

检查场所 鄂托克前旗飓风电竞俱乐部

检查地址 内蒙古鄂尔多斯市鄂托克前旗敖镇查干陶勒盖西街（旭峰超市二

楼）

检查事项 1.对擅自从事互联网上网服务经营活动的监督检查
2.对本行政区域内依法设立的互联网上网服务营业场所经营
单位经营活动的监督检查

现场检查情况 停业.

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 11日

检查人员 姓名 朱* 执法证号 05090021***

姓名 苏* 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111003

检查场所 鄂托克前旗金鼎酒吧

检查地址 鄂托克前旗敖镇玛拉迪东街 Y-2-6-14-8(公安家属区北侧）

检查事项 1.擅自从事娱乐场所经营活动的监督检查
2.对本行政区域内娱乐场所日常经营活动的监督检查

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。



- 3 -

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 朱* 执法证号 05090021***

姓名 苏* 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111003

检查场所 鄂托克前旗希望网吧

检查地址 鄂托克前旗敖镇其巴嘎图东街（世纪春城小区底商）

检查事项 1.对擅自从事互联网上网服务经营活动的监督检查
2.对本行政区域内依法设立的互联网上网服务营业场所经营
单位经营活动的监督检查

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 11日

检查人员 姓名 朱* 执法证号 05090021***

姓名 苏* 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111003

检查场所 鄂托克前旗维也纳音乐会所

检查地址 鄂托克前旗敖镇玛拉迪东街（赛马场小区南门西侧）

检查事项 1.擅自从事娱乐场所经营活动的监督检查
2.对本行政区域内娱乐场所日常经营活动的监督检查

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。



- 4 -

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 朱* 执法证号 05090021***

姓名 苏* 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111003

检查场所 鄂托克前旗魔时电竞馆

检查地址 内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克前旗敖镇玛拉迪东街（小毛

快餐隔壁）

检查事项 1.对擅自从事互联网上网服务经营活动的监督检查
2.对本行政区域内依法设立的互联网上网服务营业场所经营
单位经营活动的监督检查

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 朱* 执法证号 05090021***

姓名 苏* 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111003

检查场所 鄂托克旗小蚂蚁网咖馆

检查地址 内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克旗乌兰镇苏里格街东富润嘉

园 5号 D6 商铺

检查事项 1.对擅自从事互联网上网服务经营活动的监督检查
2.对本行政区域内依法设立的互联网上网服务营业场所经营
单位经营活动的监督检查

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。



- 5 -

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 朱* 执法证号 05090021***

姓名 苏* 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111003

检查场所 鄂托克旗快乐网络俱乐部

检查地址 内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克旗乌兰镇平安路北交警队西

200 米

检查事项 1.对擅自从事互联网上网服务经营活动的监督检查
2.对本行政区域内依法设立的互联网上网服务营业场所经营
单位经营活动的监督检查

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 朱* 执法证号 05090021***

姓名 苏* 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111003

检查场所 鄂托克旗美味情缘烧烤店

检查地址 内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克旗阿尔巴斯街西蓝蒙大酒店北隔

壁

检查事项 1.擅自从事娱乐场所经营活动的监督检查
2.对本行政区域内娱乐场所日常经营活动的监督检查

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。



- 6 -

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 石* 执法证号 05090021***

姓名 冯*华 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111001

检查场所 鄂托克旗三味书屋

检查地址 乌兰镇都斯图路南图书馆对面

检查事项 1.对本行政区域内出版活动的监督检查
2.对未经批准，擅自设立出版物的出版、印刷或者复制、进
口、发行单位，或者擅自从事出版物的出版、印刷或者复
制、进口、发行业务，假冒出版单位名称或者伪造、假冒报
纸、期刊名称出版出版物的处罚

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 石* 执法证号 05090021***

姓名 冯*华 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111001

检查场所 鄂托克前旗有强印刷厂

检查地址 鄂托克前旗敖镇珠和东街 Y-4-2-8-9(广播集资楼）

检查事项 1.对本行政区域内印刷业的监督检查
2.对擅自设立从事出版物印刷经营活动的企业或者擅自从事
印刷经营活动的处罚

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。



- 7 -

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 石* 执法证号 05090021***

姓名 冯*华 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111001

检查场所 鄂托克前旗上福源文体店

检查地址 鄂托克前旗上海庙镇龙辰宜合苑 1-4B号商网

检查事项 1.对本行政区域内出版活动的监督检查
2.对未经批准，擅自设立出版物的出版、印刷或者复制、进
口、发行单位，或者擅自从事出版物的出版、印刷或者复
制、进口、发行业务，假冒出版单位名称或者伪造、假冒报
纸、期刊名称出版出版物的处罚

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 石* 执法证号 05090021***

姓名 冯*华 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111001

检查场所 鄂托克前旗大华书店

检查地址 内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克前旗敖镇吉拉东街（一完小西

面）

检查事项 1.对本行政区域内出版活动的监督检查
2.对未经批准，擅自设立出版物的出版、印刷或者复制、进
口、发行单位，或者擅自从事出版物的出版、印刷或者复
制、进口、发行业务，假冒出版单位名称或者伪造、假冒报
纸、期刊名称出版出版物的处罚

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。



- 8 -

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 石* 执法证号 05090021***

姓名 冯*华 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111001

检查场所 鄂托克旗乌兰印刷厂

检查地址 内蒙古自治区鄂尔多斯市乌兰镇阿尔巴斯街西农电大楼南 20米
处

检查事项 1.对本行政区域内印刷业的监督检查
2.对擅自设立从事出版物印刷经营活动的企业或者擅自从事
印刷经营活动的处罚

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 石* 执法证号 05090021***

姓名 冯*华 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111001

检查场所 鄂托克旗昊天图书文具店

检查地址 乌兰镇百眼井路南泰祥园小区底商

检查事项 1.对本行政区域内出版活动的监督检查
2.对未经批准，擅自设立出版物的出版、印刷或者复制、进
口、发行单位，或者擅自从事出版物的出版、印刷或者复
制、进口、发行业务，假冒出版单位名称或者伪造、假冒报
纸、期刊名称出版出版物的处罚

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。



- 9 -

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 石* 执法证号 05090021***

姓名 冯*华 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111001

检查场所 鄂托克旗新欣印刷厂

检查地址 内蒙古自治区鄂尔多斯市乌兰镇都斯图路北一中西 100米处

检查事项 1.对本行政区域内印刷业的监督检查
2.对擅自设立从事出版物印刷经营活动的企业或者擅自从事
印刷经营活动的处罚

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。

抽查设备 国家企业信用信息公示系统

抽查时间 2022年 4月 12日

检查人员 姓名 石* 执法证号 05090021***

姓名 冯*华 执法证号 05090021***

任务编号 150600202204111001

检查场所 鄂托克前旗博文书店

检查地址 鄂托克前旗敖镇吉拉东街

检查事项 1.对本行政区域内出版活动的监督检查
2.对未经批准，擅自设立出版物的出版、印刷或者复制、进
口、发行单位，或者擅自从事出版物的出版、印刷或者复
制、进口、发行业务，假冒出版单位名称或者伪造、假冒报
纸、期刊名称出版出版物的处罚

现场检查情况 正常营业，未发现违法违规行为。


